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Unloc app 

Denne er gratis og lastes ned på telefonen for å kunne benytte Unloc sine tjenester. 

Tilgang og deling av nøkkel 

Styret tildeler digital nøkkel til eier av boenheten (legges automatisk inn ved innflytting). Denne kan 

benyttes til å åpne inngangsdøren med appen fremfor å bruke fysisk nøkkel. Eier har videre mulighet 

til å dele nøkkel eksempelvis til leietaker (ordnes i appen).  

Her er det viktig at eiere tar ansvar for hvem de deler nøkler med og hvor lenge de gir tilgang:  

▪ Det er besluttet at det skal legges inn tidsbegrensning på 12 måneder på leietakere, 

eventuelt til utgang av leieperiode hvis denne er kortere enn 12 måneder (dette må eier 

legge inn selv i appen ved deling av nøkler).  

▪ Kun eiere har mulighet til å dele nøkkel videre, og de som blir delt med vil ikke kunne dele 

videre med andre.  

 

Styret har også en oversikt over delte nøkler slik at vi vil kunne fjerne både nøkkel og rettighet til 

deling hvis dette blir misbrukt, eller man mistenker at uvedkommende har fått tilgang.  

"Doorbell" 

Ved inngangen til blokkene finner man et skilt med en QR-kode. Her vil besøkende skanne koden, 

velge den de skal på besøk til i oversikten og ringe direkte til telefonen/appen til vedkommende, som 

da åpner døren via appen. Det er dette som erstatter selve løsningen med porttelefon.  

 

Om du ønsker navnet ditt i oversikten må det meldes inn på e-post til styret. Husk å samtidig 

informere om hvilken seksjon du bor i, dette står på ringeklokken til leilighetsdøren din. Ikke alle 

ønsker å ha navnet sitt i en slik oversikt, derfor vil ikke eier/leietaker automatisk bli lagt til ved 

innflytting.  

Unloc på leilighetsdør 

Det er mulig å få montert modul på egen leilighetsdør slik at man kan benytte Unloc app til å åpne 

døren. Her er det også anledning til å dele nøkkel til andre man ønsker skal ha tilgang til leiligheten. 

Dette ordnes helt uavhengig av styret og eier bestiller selv montering fra Låssenteret og tar alle 

kostnadene knyttet til det (pris oppgis av Låssenteret).  
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Fysisk nøkkel 

Det er selvsagt fullt mulig å fortsatt benytte fysisk nøkkel til å åpne inngangsdøren. Vi anbefaler å 

alltid ha fysisk nøkkel tilgjengelig hvis eksempelvis mobiltelefonen går tom for strøm. 


